PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Ofício n° 1173/2018

Garça, 26 de novembro de 2018.

Requerimento n° 1031/2018
Vereador: Rafael J. Frabetti.
Assunto: Poda de árvore.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra, o Secretário

Municipal de Agricultura e Meio Ambiente informou que será realizada vistoria no local

solicitado e serão tomadas as providencias necessárias.

Atenciosamente,

JOÃO CAR^S DÒS SANJOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.

JOSÉ PEDRO DOS SANTOS SOARES
Câmara Municipal de Garça
NESTA